TARIFFA PERMANENTE			
OPACA		LUMINOSA	
TARIFFA BASE FINO A UN METRO	15,00€	TARIFFA BASE FINO A UN METRO	30,00€
TARIFFA NORMALE CON AUMENTO	18,00€	TARIFFA NORMALE LUMINOSA	36,00€
TARIFFA NORMALE CON AUMENTO	27,00€	TARIFFA NORMALE LUM 5.5	45,00€
TARIFFA NORMALE CON AUMENTO	36,00€	TARIFFA NORM 8,5	54,00€

TARIFFA TEMPORANEA

0,15€		TARIFFA BASE FINO A UN METRO	0,30
0,15€		TARIFFA NORMALE LUMINOSA	0,30 €
0.23 €		TARIFFA NORMALE LUM 5.5	0,38 €
0,20 0		377767111111122 23777313	
0,30€		TARIFFA NORM 8,5	0,45 €
riore a 3000kg	90,00€		
autoveicoli e rimorchi con portata inferiore a 3000kg veicoli e motoveicoli non ricompresi			
•	,		
i luminosi			
	18,37€		
)			
conto terzi sopra a 1 metro conto proprio fino a 1 metro			
conto proprio sopra a 1 metro			
	V EEICO	SIONI	
<i></i>	71113	JON	
razione		1,2000 €	
uriffa 1 metro foglio 70x100 fino10gg o frazione er ulteriore periodo di 5gg o frazione		0,3000€	
		2,4000€	
		0,6000€	
50.00%			
33,30			
	riore a 3000kg iore a 3000kg presi i luminosi o	0,15 € 0,23 € 0,30 € riore a 3000kg iore a 3000kg presi 30,00 € i luminosi 18,37 € 0 25,72 € 0 9,19 € ro 12,87 € AFFISS razione Dgg o frazione 50,00% 50,00% 100,00%	0,15 € TARIFFA NORMALE LUMINOSA 0,23 € TARIFFA NORMALE LUM 5.5 0,30 € TARIFFA NORM 8,5 TARIFFA